

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 21/06/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-2	EDC-II MEERUT	EDD -Mawana	Niloha	Bhainsa	mix	22-06-2025	07:00	11:00	04:00	Feeder Segregation	Bhainsa
2	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Hapur Road	Inderlok & Sewage	Urban	22 & 23 Jun 2025	10:00	12:00	02:00	NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Ashiyana, Inderlok & Sewage
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Suraj Kund	Royal Plaza	Urban	22 & 23 Jun 2025	10:00	12:00	02:00	NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Royal Plaza
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Shastri Nagar	Sec-13 & Avas Vikas	Urban	22 & 23 Jun 2025	10:00	13:00	03:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Sec-13, Shastri Nagar
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Suraj Kund	Fatheullapur Road & Ahmad Nagar	Urban	22 & 23 Jun 2025	10:00	13:00	03:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Fatheullapur Road & Ahmad Nagar
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Mohkampur	Phase-1, Phase-2 & Sports Complex	Industrial	22-06-2025	10:00	12:00	02:00	Installation of DT Meters	Phase-1, Phase-2 & Sports Complex
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Hapur Road Bypass	Feeder No. 2, Green village & Shivpuram	Urban	22-06-2025	08:00	11:00	03:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Shivpuram, Mohkampur, Chandna Chowk, Bagh ka Kona, Surya palace, Green village, Palam Green, Grand Day, Mangatpuram
			EUDD-11 KV NORTH	DEFENCE ENCLAVE	DABKA	URBAN	22-06-2025	10:00	14:00	04:00	11 KV CONDUCTOR REPLACEMENT	LALA MOHAMMADPUR, DABKA, SAI DHAM COLONY & DAYAMPUR
			EUDD-11 KV NORTH	PALLAVPURAM PHASE-II	NH 58	URBAN	22-06-2025	10:00	14:00	04:00	POLE ERECTION IN HT LINE	NH 58 MAIN ROAD

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 21/06/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
3	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—खतौली	खतौली रूरल	सकोती नलकूप	कृषि पोषक	22.06.2025	04:00	05:30	01:30	जर्जर तार बदलने के कारण	सकोती
			विद्युत वितरण खण्ड—बुढ़ाना	बुढ़ाना ग्रामीण	गढ़ी	ग्रामीण पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए	गढ़ी
					बड़कता	ग्रामीण पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00		बड़कता
					अटेरना	ग्रामीण पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00		अटेरना
					लुहसाना	ग्रामीण पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00		लुहसाना
					बसी	ग्रामीण पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00		बसी
					बसी	कृषि पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00		बसी
				अटाली	अटाली टाउन	ग्रामीण पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटाली टाउन
					नगवा टाउन	ग्रामीण पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	नगवा टाउन
					नगवा जंगल	कृषि पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	नगवा जंगल
					अटाली जंगल	कृषि पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटाली जंगल
				मिण्डकाली	बडौदा—1	कृषि पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बडौदा—1
					बडौदा—2	कृषि पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बडौदा—2
					सठेडी	कृषि पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	सठेडी
					बिटावदा	कृषि पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बिटावदा
					मिण्डकाली + बिटावदा	ग्रामीण पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	मिण्डकाली + बिटावदा
					बडौदा + सठेडी	ग्रामीण पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बडौदा + सठेडी
					गगन एन0डी0एफ0	स्वतन्त्र	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	गगन एन0डी0एफ0
					मिण्डकाली	कृषि पोषक	22-06-2025	08:00	10:00	02:00	बुढ़ाना देहात उपकेन्द्र पर पेड़ो की कटाई—छटाई के लिए (लाईन कॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	मिण्डकाली

